fruenti di contributi finanziari, in conto capitale e/o interessi, 
di alcun tipo ai sensi di legge o convenzione, concessi da 
un soggetto terzo in favore del relativo debitore ceduto (cd. 
“Mutui agevolati” e “Mutui convenzionati”); 

(iii) mutui il cui debito residuo in linea capitale sia supe-
riore ad Euro 640.000 (seicentoquarantamila/00); 

(iv) mutui il cui importo erogato alla data di erogazione 
sia superiore a: (A) Euro 900.000 (novecentomila/00) in 
caso di mutui erogati a persone fisiche che in conformità con 
i criteri di classificazione adottati dalla Banca d’Italia con 
circolare 140 dell’11 febbraio 1991 (così come in seguito 
modificata) siano ricomprese nella categoria SAE (settore 
di attività economica) n. 600 (“famiglie consumatrici”); 
(B) Euro 450.000 (quattrocentocinquantamila/00) in caso di 
mutui erogati a persone fisiche che in conformità con i criteri 
di classificazione adottati dalla Banca d’Italia con circolare 
140 dell’11 febbraio 1991 (così come in seguito modificata) 
siano ricomprese nella categoria SAE (settore di attività eco-

[...]

effetto dalla data di cessione, i crediti per capitale e relativi 
interessi nascenti da forniture di beni e servizi effettuate da 
parte di alcuni fornitori di beni e servizi (i “Fornitori”) nei 
confronti degli enti di seguito elencati, per un ammontare 
totale complessivo pari ad Euro 22,202,823.78 (Euro venti-
duemilioniduecentoduemilaottocentoventitre/78). 

ares agenzia regionale sanitaria, asl della provincia di 
como, asl della provincia di cremona, asl della provincia di 
lodi, asl della provincia di varese, asl di milano , asl 01 avez-
zano sulmona l aquila, asl 1 imperiese, asl 2 savonese, asl